
 

Obec Plešnice 
Plešnice č.p.33,330 33 Město Touškov 

IČ: 00573078, tel: 377 914 125 

 

1 

 

 
      Usnesení ze zasedání konaného 15. 6. 2023 od 18.00 hodin v kanceláři OÚ Plešnice. 

19/2023 - Zastupitelstvo obce schvaluje Obecně závaznou vyhláškou obce Plešnice č. 1/2023 o stanovení 
obecního systému odpadového hospodářství. Vyhláška je přílohou č.1 tohoto zápisu a usnesení. 

20/2023 - Zastupitelstvo obce schvaluje návrh Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a 
zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství se společností Eko-kom, 
a.s, IČO: 251 34 701.Návrh smlouvy je přílohou č.2 tohoto zápisu a usnesení. 

21/2023 - Zastupitelstvo obce schvaluje návrh Smlouvy o správě hospodaření v obecních lesích obce 
Plešnice a pověřuje starostu k podepsání smlouvy. Smlouva je přílohou č.3 tohoto zápisu a usnesení.  

22/2023 - Zastupitelstvo obce schvaluje žádost o poskytnutí dotace ve výši 50 000 Kč pro pana  
 ,bytem Plešnice č.p. , 330 33, Město Touškov dle pravidel Programu pro poskytování dotací z 

rozpočtu obce Plešnice pro rok 2023 na DČOV. Před poskytnutím dotace bude sepsána veřejnoprávní 
smlouva.  

23/2023 - Zastupitelstvo obce schvaluje žádost o poskytnutí dotace ve výši 60 000 Kč pro pana  
Krejnického ,bytem Plešnice č.p. , 330 33, Město Touškov dle pravidel Programu pro poskytování 
dotací z rozpočtu obce Plešnice pro rok 2023 na DČOV. Před poskytnutím dotace bude sepsána 
veřejnoprávní smlouva.  

24/2023 - Zastupitelstvo obce schvaluje žádost o poskytnutí dotace ve výši 50 000 Kč pro pana  
  a , bytem Plešnice č.p. , 330 33, Město Touškov dle pravidel Programu pro 

poskytování dotací z rozpočtu obce Plešnice pro rok 2023 na DČOV. Před poskytnutím dotace bude 
sepsána veřejnoprávní smlouva.  

25/2023 - Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 4 schváleného rozpočtu na rok 2023 dle 
přílohy č. 4  tohoto zápisu a usnesení. 

26/2023 - Zastupitelstvo obce nesouhlasí se záměrem výstavby rozvodů NN pro objekt č.p.50 , kNN č. 
IV.-12-0019663., dotčená nemovitost – pozemek parc.č. 914/4 v k.ú. PlešniceZáměr výstavby je přílohou 
č.6 tohoto zápisu a usnesení.  

 
      Podpis starosty: 
      Josef Wočadlo  
 
      Podpis 1.místostarosty:  
      Pavel Jouja 
 
      Podpis 2.místostarosty:  
      Jiří Pavelka 
    
 

     V Plešnicích  21.6.2023                                                                                                                Zapsal: Jiří Pavelka 


